

Li, Cherry (Guangzhou)

From: William Graff [whgraff@atcb.com]
Sent: 2006年8月23日星期三 8:53
To: Li, Cherry (Guangzhou)
Cc: jerry@atcb.com; major@atcb.com; reviewers@atcb.com
Subject: FW: Response to Inquiry to FCC (Tracking Number 913035)
Attachments: SGS_Label_Question.pdf

FYI:

Cherry - FCC agrees the label can go inside the device.

Bill

Inquiry:

Gentlemen - Please see attached photo. The device in question is a small Part 15.231 transmitter worn on the wrist. The device is powered by a common watch battery. Removal of the battery can be done with a coin used as a tool. As you can see, the design is such that there are very few flat exterior surfaces where an FCC ID label can be applied. The Applicant requests permission to place the label inside the battery compartment under the battery. Will FCC permit this label placement?
Best Regards, Bill

Response:

We agree this devcie is too small to accommodate the FCC ID on the device itself. You may place the FCC ID in the battery compartment. Please place it in the user manual as well.

Do not reply to this message. Please select the [Reply to an Inquiry Response](#) link from the OET Inquiry System to add any additional information! pertaining to this inquiry.